津武政备【2020】1118号

天津市武清区发展和改革委员会

关于组织申报我区可再生能源“十四五”
[bookmark: _GoBack]规划储备项目有关事项的通知

各相关单位：
现将市发改委《关于组织申报我市可再生能源“十四五”规划储备项目有关事项的通知》转发给你们，请通知辖区内的企业对照有关事项及要求，认真做好可再生能源“十四五”规划储备项目申报工作。
（一）拟申报项目应在“十四五”期间建成投产，项目类型包括风电、光伏、生物质等可再生能源，详见附件。
（二）拟申报项目应具备一定的前期工作基础，原则上已签署投资开发协议，完成场址勘察等工作，场址范围不存在规划、用地、林业等限制开发的制约性因素，涉及占用农村集体土地的应取得相应的支持性意见。
（三）拟申报项目应开展电力接入和消纳能力分析，具备接入和消纳条件，并提出可行的电网接入方案。
请将拟申报的项目填写附件，并对项目规划用地、接网消纳等条件进行审核。相关材料请于11月3日下班前报送至我委邮箱。逾期未报送，视为无项目。

附件：关于组织申报我市可再生能源“十四五”规划储备项目有关事项的通知

2020年10月23日

联系人：解斌         联系电话：29372014
邮箱：wqfgwgdk@tjwq.gov.cn